７郡保健づ第３５２号

  令和７（2025）年５月８日

一般社団法人 郡山薬剤師会会員各位

郡山市長 椎 根 健 雄

                            （公 印 省 略）

                         一般社団法人郡山薬剤師会

                                                 会  長 山 口  仁

                            （公 印 省 略）

令和７年度 郡山市禁煙支援薬局事業研修会の開催について（通知）

 平素から本市の保健事業につきましては、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、「郡山市禁煙支援薬局事業」の推進を目的とした研修会を下記のとおり開催し

ますので、御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和７年６月６日(金) 19：00～20：30（受付 18：40～）

２  会   場  郡山市役所 本庁舎２階 特別会議室

（所在地：〒963-8601 郡山市朝日一丁目 23番７号）

＊正面玄関からお入りください。

＊市役所駐車場が２時間以上有料となります。会場で利用料免除処理

を行いますので、駐車券を御持参ください。

３ 内   容  講演：「禁煙外来の現状・禁煙者へのエール」

         講師：医療法人 悠心会 宮町通りクリニック

院長・医学博士  中目 貴彦 先生

４ 参 加 費  無料

５ 申込方法  ５月３０日(金)までに下記ＱＲコードまたは裏面「申込書」により

ＦＡＸでお申込みください。

https://lgpos.task-asp.net/cu/072036/ea/residents/pro

cedures/apply/b0e6cd02-d914-415b-9b1a-542adc54ad4c/start

【事務担当】郡山市保健所健康づくり課 健康増進係 半澤  電話：024-924-2900

https://lgpos.task-asp.net/cu/072036/ea/residents/pro　cedures/apply/b0e6cd02-d914-415b-9b1a-542adc54ad4c/start
https://lgpos.task-asp.net/cu/072036/ea/residents/pro　cedures/apply/b0e6cd02-d914-415b-9b1a-542adc54ad4c/start

令和７年度「郡山市禁煙支援薬局事業研修会」申込書

                  施設名：

                          電話番号：

№ 氏 名

１

２

３

＊添書文不要

【送付先】 一般社団法人 郡山薬剤師会事務局 宛

         FAX 024-934-4708

          （TEL  024-934-4707）

申込期限：令和７年５月３０日（金）